
 Martinsgans-Vierer - 10.11.2012

- Ergebnisse -

Chapman-Vierer - Stableford; 18 Löcher
internes Wettspiel

Stand: 10.11.12, 13:20 Uhr

Pl. Name, Vorname               Club             StV/SpV Brutto Netto   

Brutto

1 1 Möllmann, Karola            Mannheim-Viernheim  18,0     
Möllmann, Heinz             Mannheim-Viernheim  12,6/18   12!  21!   

2 Schreiner, Marcel-Raphael   Mannheim-Viernheim   8,3     
Daske, Alexander            Mannheim-Viernheim   6,5/ 9   11!  17!   

3 Pender, Arno                Mannheim-Viernheim  10,8     
Reiß, Maximilian            Mannheim-Viernheim  13,2/14   10!  17!   

* Heinemann, Petra            Mannheim-Viernheim  19,0     
Heinemann, Frank            Mannheim-Viernheim  10,1/17   10!  19!   

5 Külzer, Helga               Mannheim-Viernheim  15,6     
Bruhn, Roberto              Mannheim-Viernheim   4,8/13    9!  15!   

* Hausen, Pina                Mannheim-Viernheim  22,1     
Hausen, Henrik              Mannheim-Viernheim   8,1/18    9!  18!   

* Rapp, Marzell               Mannheim-Viernheim   6,3     
Rapp, Tarsilla              Mannheim-Viernheim  10,4/11    9!  15!   

8 Heitzer, Erich              Mannheim-Viernheim  17,1     
Heitzer, Helma              Mannheim-Viernheim  27,7/26    8!  19!   

* Glöggler, Werner            Mannheim-Viernheim  12,3     
Glöggler, Barbara           Mannheim-Viernheim  29,6/24    8!  17!   

* Wiegand, Sabine             Mannheim-Viernheim  18,7     
Wiegand, Reiner             Mannheim-Viernheim  18,0/22    8!  16!   

11 Voges, Andrea               Mannheim-Viernheim  14,4     
Afssar, Dr. Hormoz          Mannheim-Viernheim  24,2/22    6!  15!   

* Wörner, Sylvia              Mannheim-Viernheim  25,3     
Wörner, Jürgen              Mannheim-Viernheim   9,2/20    6!  16!   

* Anderson, Dr. Nils          Mannheim-Viernheim  26,6     
Kremer, Dr. Marcus          Mannheim-Viernheim  19,3/26    6!  12!   

14 Zeh, Wolfgang               Mannheim-Viernheim  17,0     
Fuchs, Dagmar               Mannheim-Viernheim  21,1/22    5!  12!   

* Filzmayer, Claudia          Mannheim-Viernheim  14,2     
Sindermann, Helmut          Mannheim-Viernheim  10,8/15    5!   8!   

16 Wetzel, Elisabeth           Mannheim-Viernheim  33,6     
Henkenhaf, Friedrich        Mannheim-Viernheim  11,6/26    4!  12!   

* Venske, Claudia             Mannheim-Viernheim  35,6     
Stöppel, Klaus-Dieter       Mannheim-Viernheim  31,9/38    4!  18!   

* Müller, Dr. Harald          Mannheim-Viernheim  31,4     
Bastian, Eva                Mannheim-Viernheim  15,1/27    4!  14!   

19 Tweebeeke, Fred             Mannheim-Viernheim  16,3     
Tweebeeke, Hildur           Mannheim-Viernheim  32,6/28    3!  15!   

* Benois, Marie-Elizabeth     Mannheim-Viernheim  17,9     
Pfenning, Rafael            Mannheim-Viernheim  33,4/29    3!  16!   

21 Riegger, Thomas             Mannheim-Viernheim  32,6     
Riegger, Wilfried           Mannheim-Viernheim  20,4/30    1!  10!   

* Adler, Dagmar               Mannheim-Viernheim  36,0     
Kläre, Siegfried            Mannheim-Viernheim  32,7/39    1!  15!   

* Deitz, Uwe                  Mannheim-Viernheim  26,0     
Deitz, Gertrud              Mannheim-Viernheim  33,2/33    1!  13!   
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Martinsgans-Vierer-10.11.2012, Ergebnisse - Stand: 10.11.12, 13:20 Uhr

Pl. Name, Vorname               Club             StV/SpV Brutto Netto   

24 Wichmann, Lothar            Mannheim-Viernheim  36,0     
Wichmann, Ursula            Mannheim-Viernheim  35,5/40    0!   9!   

** Forschelen, Irmgard         Mannheim-Viernheim    51     
Brehmeier-Metz, Doris       Mannheim-Viernheim    53/49    0!   6!   

-- Blei, Ilse                  Mannheim-Viernheim  27,2     
Weller, Rolf                Mannheim-Viernheim  11,7/23  No Return (NRN) 

Klasse A Netto HCP bis 39,0

1 Möllmann, Karola            Mannheim-Viernheim  18,0     
Möllmann, Heinz             Mannheim-Viernheim  12,6/18   12!  21!   

1 2 Heinemann, Petra            Mannheim-Viernheim  19,0     
Heinemann, Frank            Mannheim-Viernheim  10,1/17   10!  19!   

2 3 Hausen, Pina                Mannheim-Viernheim  22,1     
Hausen, Henrik              Mannheim-Viernheim   8,1/18    9!  18!   

4 Pender, Arno                Mannheim-Viernheim  10,8     
Reiß, Maximilian            Mannheim-Viernheim  13,2/14   10!  17!   

* Schreiner, Marcel-Raphael   Mannheim-Viernheim   8,3     
Daske, Alexander            Mannheim-Viernheim   6,5/ 9   11!  17!   

6 Wörner, Sylvia              Mannheim-Viernheim  25,3     
Wörner, Jürgen              Mannheim-Viernheim   9,2/20    6!  16!   

* Wiegand, Sabine             Mannheim-Viernheim  18,7     
Wiegand, Reiner             Mannheim-Viernheim  18,0/22    8!  16!   

8 Voges, Andrea               Mannheim-Viernheim  14,4     
Afssar, Dr. Hormoz          Mannheim-Viernheim  24,2/22    6!  15!   

* Külzer, Helga               Mannheim-Viernheim  15,6     
Bruhn, Roberto              Mannheim-Viernheim   4,8/13    9!  15!   

* Rapp, Marzell               Mannheim-Viernheim   6,3     
Rapp, Tarsilla              Mannheim-Viernheim  10,4/11    9!  15!   

11 Zeh, Wolfgang               Mannheim-Viernheim  17,0     
Fuchs, Dagmar               Mannheim-Viernheim  21,1/22    5!  12!   

12 Filzmayer, Claudia          Mannheim-Viernheim  14,2     
Sindermann, Helmut          Mannheim-Viernheim  10,8/15    5!   8!   

-- Blei, Ilse                  Mannheim-Viernheim  27,2     
Weller, Rolf                Mannheim-Viernheim  11,7/23  No Return (NRN) 

Klasse B Netto HCP ab 40,0

1 1 Heitzer, Erich              Mannheim-Viernheim  17,1     
Heitzer, Helma              Mannheim-Viernheim  27,7/26    8!  19!   

2 2 Venske, Claudia             Mannheim-Viernheim  35,6     
Stöppel, Klaus-Dieter       Mannheim-Viernheim  31,9/38    4!  18!   

3 Glöggler, Werner            Mannheim-Viernheim  12,3     
Glöggler, Barbara           Mannheim-Viernheim  29,6/24    8!  17!   

4 Benois, Marie-Elizabeth     Mannheim-Viernheim  17,9     
Pfenning, Rafael            Mannheim-Viernheim  33,4/29    3!  16!   

5 Adler, Dagmar               Mannheim-Viernheim  36,0     
Kläre, Siegfried            Mannheim-Viernheim  32,7/39    1!  15!   

* Tweebeeke, Fred             Mannheim-Viernheim  16,3     
Tweebeeke, Hildur           Mannheim-Viernheim  32,6/28    3!  15!   

7 Müller, Dr. Harald          Mannheim-Viernheim  31,4     
Bastian, Eva                Mannheim-Viernheim  15,1/27    4!  14!   

8 Deitz, Uwe                  Mannheim-Viernheim  26,0     
Deitz, Gertrud              Mannheim-Viernheim  33,2/33    1!  13!   

9 Wetzel, Elisabeth           Mannheim-Viernheim  33,6     
Henkenhaf, Friedrich        Mannheim-Viernheim  11,6/26    4!  12!   

* Anderson, Dr. Nils          Mannheim-Viernheim  26,6     
Kremer, Dr. Marcus          Mannheim-Viernheim  19,3/26    6!  12!   
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11 Riegger, Thomas             Mannheim-Viernheim  32,6     
Riegger, Wilfried           Mannheim-Viernheim  20,4/30    1!  10!   

12 Wichmann, Lothar            Mannheim-Viernheim  36,0     
Wichmann, Ursula            Mannheim-Viernheim  35,5/40    0!   9!   

13 Forschelen, Irmgard         Mannheim-Viernheim    51     
Brehmeier-Metz, Doris       Mannheim-Viernheim    53/49    0!   6!   

Nearest-to-the-Pin

 ! - Das Ergebnis ist unvollständig - bitte prüfen!                        
 * - Das Gesamtergebnis ist identisch mit dem des Vorgängers. Die Reihen-  

folge wurde nach dem SWSH des DGV ermittelt!                          
** - Das Gesamtergebnis ist identisch mit dem des Vorgängers. Die Reihen-  

folge läßt sich auch nicht nach dem oben genannten Verfahren bestim-  
men und ist deshalb rein zufällig!                                    
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